СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Волгоградская область Дубовский район с.Горный Балыклей ул.Пушкина 24кон.тел./факс 8 (84458)7 61 47.
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
24.09.2020 г.                                                                                      № 02/02
О формировании постоянных рабочих групп.
В соответствии  с Регламентом  Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района  для организации проведения заседаний Совет депутатов
Решил:
1.Утвердить состав  постоянных  рабочих групп:
1.1.Правовая рабочая группа:
Белкина Валентина Михайловна
Скоробагатов Валерий Иванович
Жирнова Людмила Николаевна
1.2.Бюджетная рабочая группа:
Кравченко Нина Михайловна
Лапин Владимир Алексеевич
Ежиков Владимир Алексеевич
Удальцов Николай Алексеевич
Блохин Владимир Владимирович

1.3.Рабочая группа по Молодежной политике и культуре:
Щербакова Нина Васильевна
Титова Ольга Давангировна
Сафонов Денис Васильевич.
2. Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов
Горнобалыклейского сельского поселения                                            Белкина В.М.